Mất ngày 03.06.2013 (nhằm ngày 25.04 Quý Tỵ). Thọ 73 tuổi tại Phan Thiết, được siêu thăng tịnh độ.
Xin cảm ơn quý bạn đạo.
Huỳnh Đăng Lân kính báo.
- 3) Xin bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho thân phụ của bạn Hoàng Minh Diệp tên là Hoàng Văn Ba sinh năm 1927 mất vào hồi 19h 30 ngày 31 tháng 5 2013 tức ngày 22 tháng 4 Âm lịch tại thôn Hợp Tiến xã Đại Hợp huyện Kiến Thụy thành phố Hải Phòng sớm được siêu thăng tịnh độ.

THƠ BẠN ĐẠO

BÀN BẠC KHAI THÔNG

*Bàn bạc khai thông rõ ý Trời
Khai thông khối óc ngộ Thiên Cơ
Sửa mình tiến hóa không ngừng nghỉ
Trật tự quân bình tự thực thi
Bành Chi
Cali
---*

THẬP CAO